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Victoria Vynn Dehydrator Extra
Adhesion 1000ml

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy VV 41-330669

Kod EAN 5902533306695

Producent Victoria Vynn

Opis Victoria Vynn Dehydrator Extra
Adhesion 1000ml

Opis produktu
Victoria Vynn Dehydrator Extra Adhesion to profesjonalny preparat do oczyszczania naturalnej płytki paznokcia, który
powinien znaleźć się w każdym salonie kosmetycznym, w którym stylizuje się paznokcie. 

Proponowany tutaj produkt to doskonałe rozwiązanie dla tych stylistek, które w szybki sposób chcą się pozbyć pyłu, jaki
powstał w czasie usuwania poprzednich stylizacji lub nadawania kształtu płytce paznokcia. Co więcej Victoria Vynn Dehydrator
Extra Adhesion dezynfekuje płytkę oraz usuwa nagromadzoną w niej wilgoć. Płyn eliminuje także bakterie i działa
przeciwgrzybiczo. Dzięki wykorzystaniu preparatu można liczyć na bezpieczniejszy i trwalszy manicure. To z pewnością
spodoba się bardziej wymagającym Klientkom.

Victoria Vynn Dehydrator Extra Adhesion wyróżnia się na tle innych przyjemnym, delikatnym, kwiatowym zapachem, który
podczas stylizacji wprowadza odprężającą atmosferę. Płyn pozbawiono drażniącego zapachu acetonu.

Decydując się na preparat od Victoria Vynn możesz mieć pewność, że zwiększy także przyczepność lakierów hybrydowych,
akrylu lub żelu. Istotne jest to, że nie zaleca się jego wykorzystania do przemywania warstwy dyspersyjnej. 

Victoria Vynn Dehydrator Extra Adhesion — działanie
Decydując się na wykorzystanie płynu Victoria Vynn Dehydrator Extra Adhesion możesz liczyć na:
idealną dezynfekcję paznokcia, co przy wykonywaniu manicure w salonie jest niezwykle ważne;
zwiększoną przyczepność lakierów, dzięki której możesz zapewnić swoje Klientki, iż wykonana stylizacja będzie zdobiła ich
paznokcie przez długi czas;
pozbycie się pyłu powstałego podczas usuwania manicure, co sprawia, że na płytce nie pojawią się niechciane
niedociągnięcia, a do nowo nałożonego lakieru nie będzie się nic przyklejać. 

Victoria Vynn Dehydrator Extra Adhesion — przeciwwskazania
Choć preparat jest bezpieczny dla użytkowniczek, jak każdy preparat może nieść ze sobą skutki niepożądane. Dlatego też
decydując się na jego użycie na płytce paznokcia pamiętaj o przeciwwskazaniach, o jakich informuje producent. Należą do
nich:
choroby bakteryjne i grzybicze płytki paznokcia i skóry dłoni;
wszelkie alergie i uczulenie na którykolwiek ze składników płynu;
zmiany zapalne oraz infekcyjne paznokci i skóry znajdującej się wokół nich. 

Victoria Vynn Dehydrator Extra Adhesion — o jakich środkach ostrożności należy
pamiętać?
Decydując się na płyn Victoria Vynn Dehydrator Extra Adhesion warto pamiętać o środkach ostrożności, jakie należy zachować
podczas przechowywania oraz stosowania preparatu. Do najważniejszych należą:
- ochrona preparatu przed dziećmi;
- nie stosowanie płynu, jeśli u Klientki wystąpi jakakolwiek nadwrażliwość na składniki preparatu;
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- unikanie kontaktu ze skórą oraz oczami;
- przerwanie stosowania płynu, jeśli w którymkolwiek momencie dojdzie do reakcji niepożądanych, np. zaczerwienienia,
swędzenia czy pieczenia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

